
Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-70 – Bando 6  selezione 

 

Al DSGA 
All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto  

Al sito web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Al fascicolo del progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-70 
 

Oggetto: Decreto approvazione graduatorie per la selezione di Docenti interni ESPERTI e TUTOR  che hanno presentato domanda di 
partecipazione e attribuzione incarichi  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 
prot. n. AOODEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

    CUP: D63D21002770006 

Progetto  10.1.1A FSEPON-SI-2021-70 “Insieme a scuola” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot.  7057 del  01/06/2022 per la selezione di personale Esperto e Tutor docente interno nell’ambito del PON FSE 
Avviso “Apprendimento  e Socialità” per l’attribuzione degli incarichi di: 
 

 Per il modulo “insieme in movimento”  

N° 1 Esperto per 30 ore docente cl.c. A048 

              N° 1 Tutor per 30 ore docente interno  
 

 Per il modulo “teatro”  

N° 1 Esperto per 30 ore docente interno 

              N° 1 Tutor per 30 ore docente interno (precedenza docente sostegno) 
 

 Per il modulo “musica insieme”  

N° 1 Esperto per 30 ore docente interno 

              N° 1 Tutor per 30 ore docente interno  
 

 
      VISTE le candidature pervenute con i relativi curricula presentati; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione del 07/06/2022 prot. n. 7223 del 08/06/2022 ; 
CONSIDERATO che risultano trascorsi 5 gg. dalla data di pubblicazione del verbale senza che siano stati presentati reclami; 

 
DECRETA 

  Art. 1 Graduatorie 
 
Profilo: ESPERTI  MODULO  “insieme in movimento” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Guarino Monteverde Gaetana  62 

 
Profilo: TUTOR  MODULO “insieme in movimento” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Basso Cettina  58 

 
Profilo: ESPERTI  MODULO  “teatro” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Toscano Aldo  32 

 
 





Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-70 – Bando 6  selezione 

 

 
 
 
 
Profilo: TUTOR  MODULO “teatro” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Motta Dario Maria Salvatore 24 (prec. Doc. sostegno e nessun preced. 
Incarico sul medesimo pon) 

2 Basso Cettina  58 

 
 
Profilo: TUTOR  MODULO “musica insieme” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Condorelli Giuseppe  20 

 
Art. 2  Attribuzione incarichi: 

Con circolare C363, dopo un sondaggio preliminare al bando di gara,  sono stati invitati gli studenti delle classi prime, seconde terze e quarte a 

formalizzare con apposita istanza la partecipazione ad uno dei tre moduli oggetto del presente decreto e facenti parte del PON - FSEPON-SI-

2021-70. Il gruppo di supporto ha raccolto le seguenti istanze di adesione:  

 

Modulo Adesioni 

Scienze motorie – “Insieme in movimento” 27 
Teatro – “Donne tra cielo e terra”  11 

musica -  “Musica  insieme” 11 

 
Pertanto, visto  il numero di adesioni, risulta possibile avviare a breve solo il modulo “insieme in movimento”. Relativamente agli altri due 

moduli, questi saranno oggetto di eventuale proroga per l’attivazione durante il corso del prossimo anno scolastico. In caso di attivazione 

verranno utilizzate le graduatorie di cui al presente decreto  

 
Ciò premesso si conferiscono i seguenti incarichi:  

  ESPERTI 

Azione ESPERTO Modulo Assegnato N. ORE  

10.1.1A Guarino Monteverde Gaetana Insieme in movimento 30 

 
TUTOR 

Azione TUTOR Modulo Assegnato N. ORE  

10.1.1A Basso Cettina Insieme in movimento 30 

 
Art. 3 Orario di servizio 
L’attività dovrà concludersi entro il 31 agosto 2022 sarà riportato nella lettera di incarico 
Art. 4 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  nell’avviso di reclutamento 
Art. 5 Compenso 
Il compenso omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico e relativi allegati del Ministero  viene stabilito in: 
euro 70,00 per l’Esperto 
 euro 30,00 per il Tutor 

 IL DIRIGENTE  
 Prof. Ing. Gaetano La Rosa 
 documento firmato digitalmente 


		2022-06-13T14:38:45+0200
	Gaetano La Rosa




